
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a. ust. 1 do 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz. U. 
z 2024 r. poz.609) uchwala się,  co następuje; 

§ 1. Rada Miejska w Nasielsku powołuje Komisję Rewizyjną w pięcioosobowym składzie : 

1. Fronczak Piotr 

2. Jaskulski Roman 

3. Kalinowski Antoni 

4. Kordowski Piotr 

5. Mateusiak Robert 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90923D84-767D-4169-8AAD-171F80EF3AB7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


